樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：謝博名
電子信箱：xie0520@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[2133]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月31日
發文字號：德科大學字第1140001960號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第22屆論壇-實施計畫及徵稿辦法附檔一

主旨：檢送本校與中華學生社團教育學會共同辦理之「第22屆組
織發展與社團輔導學術論壇」活動資訊，請鼓勵所屬踴躍
投稿並報名參加，請查照。

說明：
一、第22屆論壇活動將以「AI 時代的學生社團經營與輔導」

為主軸，邀請國內相關領域之專家學者進行專題演講、論
文發表與議題研討，期提升社團輔導人員之輔導品質，並
促進彼此交流之深度與厚度，強化社團經營與輔導知能
（實施計畫暨徵稿辦法如附件）。

二、活動時間：114年12月13日(六) 上午9時至下午5時。
三、活動地點：本校行政大樓四樓A0409國際會議廳（高雄市

燕巢區橫山路59號）。
四、參加對象：全國各大專校院學務工作相關人員及關心學生

社團活動之師生150人。
五、報名方式：採線上報名，網址 https://reurl.cc/lakdnl

，並請於114年12月2日前完成報名。

正本：各公私立大專校院
副本：本校課外活動暨服務學習組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)